
 

Київська область 

Бориспільський район 

Гірська сільська рада 

ГІРСЬКИЙ  СІЛЬСЬКИЙ  ГОЛОВА 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

Від 05 листопада 2018 року        № 107  

 

Про скликання  

ІІ пленарного засідання виконавчого комітету  

Гірської сільської ради  
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VІІ 

скликання, В И Р І Ш И В: 

 
1. Скликати ІІ пленарне засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради на 06 листопада 2018 року о 16-00 годині з наступним порядком 

денним: 

1) Погодження тарифу ТОВ «Київ Грін Енерджі». 

2) Переведення особового рахунку кімнати № 8 в гуртожитку п вул. 

Центральна, 20. 

3) Порушення благоустрою ТОВ «Баланс», Нуржинський П.О., Юсупов 

А.О. 

4) Присвоєння поштових адрес. 

5) Надання дозволу на реєстрацію малолітньої дитини за місцем 

реєстрації матері. 

6) Демонтаж засобів регулювання дорожнього руху. 

7) Затвердження списків дітей дошкільного віку по селу Гора. 

8) Погодження місць для розташування сміттєвих баків. 

2. ІІ пленарне засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради 

провести в приміщенні Гірської сільської ради за адресою: с. Гора, вул. 

Центральна,  

3. Секретарю оприлюднити це розпорядження та повідомити членів 

виконавчого комітету про дату, час та місце проведення засідання.  

 

 

 

Сільський голова                                                          Р.М.Дмитрів 


